
CONDUCATORI DOCTORAT 2021
DOMENIUL MATEMATICĂ

Nr. 
Crt.

IOSUD/IOD unde îşi desfăşoară activitatea de conducere de doctorat
Nume si Prenume conducator de 

doctorat
Adresa e-mail/ nr. tel.

1 Academia Română/Institutul de Statistică Matematică și Matematică Aplicată STANCU-MINASIAN Ioan stancu_minasian@yahoo.com

2 Academia Română/Institutul de Statistică Matematică și Matematică Aplicată STAMATE Oana-Valeria oana.lupascu@yahoo.com

3 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” ROTENȘTEIN Eduard-Paul rotenep@gmail.com 
4 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Agore Ana-Loredana Ana.agore@imar.ro
5 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Ambro Florin Florin.ambro@imar.ro
6 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Badea Lori Lori.badea@imar.ro
7 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Beltiță Daniel Daniel.beltita@imar.ro
8 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Beznea Lucian Lucian.beznea@imar.ro
9 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Brinzanescu Vasile Vasile.brinzanescu@imar.ro

10 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Burciu Sebastian Sebastian.burciu@imar.ro
11 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Colțoiu Mihnea Mihnea.coltoiu@ima.ro
12 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” David Liana Liana.david@imar.ro
13 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Ignat Liviu Liviu.ignat@imar.ro
14 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Stavre Ruxandra Ruxandra.stavre@imar.ro
15 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Joița Cezar Cezar.joita@imar.ro
16 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Marinoschi Gabriela gmarino@acad.ro
17 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Mihăilescu Eugen Eugen.mihailescu@imar.ro
18 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Moroianu Sergiu Sergiu.moroianu@imar.ro
19 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Pașa Gelu Gelu.pasa@imar.ro
20 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Păunescu Liviu Liviu.paunescvu@imar.ro
21 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Polisevschi Dan Dan.polisevschi@imar.ro
22 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Purice Radu Radu.purice@imar.ro
23 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Tiba Dan Dan.tiba@imar.ro
24 Academia Română/Institutul de Matematică „Simion Stoilow” Vâjâitu Marian Marian.vajaitu@imar.ro


